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URZĄD GMINY WEJHEROWO
ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo
tel. 58 677 97 43, fax 58 677 97 00
e-mail: sekretariat@ugwejherowo.pl
www.ugwejherowo.pl
www.facebook.com/WejherowoGmina
Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /14wl5uuf8w/skrytka

GODZINY URZĘDOWANIA:
Poniedziałek 7:30-15:30
Wtorek (DZIEŃ WEWN.): 7:30-15:30
Środa:  7:30-15:30 
Czwartek: 7:30-17:00
Piątek:  7:30-14:00

OPŁATOMAT 
czynny w godzinach pracy UG Wejherowo

PODSUMOWANIE ROKU 2023
Przebudowa ulicy Strażackiej 
w Bolszewie 
W ramach inwestycji powstała nowa 
jezdnia o długości 718 m o nawierzch-
ni bitumicznej z chodnikami po obu 
stronach jezdni. Wykonano nowe oraz 
przebudowano istniejące zjazdy na po-
sesje. Przedsięwzięcie objęło również 
budowę wyniesionego skrzyżowania, 
zatoki postojowej, kanalizacji desz-
czowej oraz kanału technologicznego. 
Przebudowano także oświetlenie dro-
gowe na całej długości inwestycji wraz 
z wykonaniem oświetlenia przejścia 
dla pieszych.
Koszt – 4,7 mln zł. Dofinansowanie – 
2 mln złotych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg. Prace związane z prze-
budową sieci kanalizacyjnej w kwocie 
100  860,00  zł zostały sfinansowane 
przez PEWIK GDYNIA Sp z o.o.

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Łężycach wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
Budowa budynku świetlicy wiejskiej 
oraz publicznego kompleksu spor-

towo-rekreacyjnego składającego 
się z  boiska wielofunkcyjnego o na-
wierzchni trawiastej i boiska wielo-
funkcyjnego o nawierzchni syntetycz-
nej, placu zabaw, miejsca na ognisko, 
urządzenia siłowni zewnętrznej, mon-
taż elementów małej architektury jak 
latarnie, ławki, kosze na śmieci, sto-
jaki rowerowe, Łączny koszt – 4 mln 
złotych. Dofinansowanie – 1 mln zł 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lo-
kalnych.

Budowa trzech obiektów 
sportowych: w Górze, Orlu 
i Zbychowie (oddane do użytku 
w 2023 roku) 
Koszt – 3,2 mln złotych. Dofinansowa-
nie – 2,9 mln zł z Rządowego Funduszu 
Polski Ład – Program Inwestycji Strate-
gicznych.

Słoneczne dachy w Gminie 
Wejherowo
Koszt – 3,6 mln zł, Dofinansowanie- 
2,6 mln zł ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ra-
mach Regionalnego Programu Opera-

Ulica Strażacka w Bolszewie

Świetlica w Łężycach
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cyjnego Województwa Pomorskiego 
na lata 2014-2020.

Budowa chodnika przy 
ul. Królowej Jadwigi w Kąpinie
Budowa chodnika o długości 175 m 
i szerokości od 1,5 do 2,5 m.
Koszt – 137 tys. zł.

Odbudowa grobów w Lesie 
Piaśnickim
Odbudowa grobów nr 21, 22 i 25, wy-
konanie nowych elementów konstruk-
cyjnych, płyt nagrobnych wraz z wyko-
naniem inskrypcji.
Koszt – 420 tys. zł. Dofinansowanie- 
240 tys. zł ze środków Ministerstwa 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Odwodnienie i utwardzenie ulicy 
Dębowej w Bolszewie
Koszt – 160 tys. zł. 

Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Reszkach
Utwardzenie drogi w technologii płyt 
IOMB na długości 500 m i szerokości 
4 m. Koszt – 284 tys. zł. Dofinansowa-
nie – 130 tys. zł ze środków Wojewódz-
twa Pomorskiego.

Remonty odcinkowe 
ul. Szerokiej w Gościcinie, 
ul. Prusa w Bolszewie, ul. Szkolnej 
w Górze
Koszt – 347 tysięcy zł. Remont dróg 
w Gościcinie i Bolszewie jest dofinan-
sowany w kwocie 76,5 tys. zł z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg na za-
dania remontowe.

Utwardzenie dróg gruntowych 
w technologii płyt IOMB 
w sołectwach 
Długość 3,8 kilometra, kwota inwesty-
cji 1 730 321 zł.

Boisko

Remonty dróg

Słoneczne dachy w Bolszewie

Modernizacja drogi w Reszkach
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Planowane
dochody 
w 2024 roku

Dochody własne
45,68%

Subwencje
34,75%

Dotacje i środki pozyskane z innych źródeł
19,57%

Planowane
wydatki 
w 2024 roku

Oświata i wychowanie
86 840 465,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
25 508 715,00

Rodzina
18 367 806,00

Transport i łączność
17 329 126,00

Administracja publiczna
16 898 382,00

Pomoc społeczna
10 627 932,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
7 705 889,00

Rolnictwo i łowiectwo
6 558 000,00

Pozostałe
6 598 179,00

Obsługa długu publicznego
1 670 000,00

BUDŻET NA 2024 UCHWALOWY
20 grudnia na LXII sesji Rady Gmi-
ny Wejherowo uchwalono budżet 
Gminy na 2024 roku. 

Ogólna struktura budżetu przedstawia 
się następująco: 

Dochody - 184 miliony złotych,
Wydatki - 196 milionów złotych 

W związku z czym budżet zamyka się 
deficytem na poziomie 12,5 mln zło-
tych. Wynik ten oczywiście nie powo-
duje konieczności zaciągania zobo-
wiązań do jego pokrycia- zostanie on 
pokryty ze środków nie wykorzysta-
nych w latach ubiegłych.

Poziom zadłużenia gminy ulega syste-
matycznemu zmniejszeniu i na koniec 
2024 roku będzie wynosił nieco ponad 
17 milionów złotych. Dzięki zmniejsze-
niu zadłużenia, zmniejszeniu ulega tak-
że kwota, którą musimy przeznaczać 
na obsługę długu. W roku 2023 jest to 
2,4 mln złotych. W przyszłym roku sza-
cujemy, że będzie to o ponad 700 tysię-
cy złotych mniej, czyli 1,670 mln zł.
Struktura dochodów przedstawia się 
podobnie jak w roku 2023. Nadal naj-
większą część dochodów stanowią do-
chody własne, sięgające 45%. Kwota 
dochodów z tytułu subwencji zwięk-
szyła się o około 5%, zaś z tytułu dota-
cji oraz środków pozyskanych z innych 

źródeł w dalszym ciągu oscyluje około 
20%. 
Jeżeli chodzi o planowane wydatki to 
niezmiennie największa część prze-
widziana jest na oświatę (86,8 mln zł). 
Drugą największą grupę wydatków sta-
nowią wydatki związane z gospodarką 
komunalną i ochroną środowiska. Ko-
lejną kategorią są środki w dziale ro-
dzina[+] Czwartą kategorię stanowią 
wydatki w dziale transport i łączność. 
Cztery wymienione działy odpowiada-
ją razem za około ¾ wszystkich plano-
wanych wydatków.
Na zadania inwestycyjne planuje się 
przeznaczyć kwotę ponad 30 mln zło-
tych.
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Prace przy ulicy Pszenicznej i Jęczmiennej w Gościcinie

PLANOWANE INWESTYCJE W 2024 ROKU
INFRASTRUKTURA OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO
•  Rozbudowa oświetlenia ulicznego- 

budowa ponad 1000 lamp, koszt 
ponad 9 mln zł, dofinansowane z 
programu Polski Ład – Program In-
westycji Strategicznych, kontynuacja 
z 2023 roku.

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA
•  Budowa sieci wodociągowej w Bol-

szewie, na ulicach Okrężnej i Błę-
kitnej – zadanie współfinansowane 
z Polskiego Ładu.

•  Projekt i budowa studni nr 3 w Ką-
pinie – zadanie współfinansowane 
z Polskiego Ładu, a także budowa 
zbiornika retencyjnego.

•  Budowa nowego ujęcia wody w Go-
winie – zadanie współfinansowane 
z Polskiego Ładu.

•  Budowa zbiornika retencyjnego 
w Pętkowicach

•  Budowa stacji podnoszenia ciśnienia 
w Gniewowie.

INFRASTRUKTURA 
KANALIZACYJNA
•  Budowa kanalizacji na ulicach Chłop-

skiej, Kruczej, Błękitnej, Okrężnej, 
Żurawiej w Bolszewie – zadanie 
współfinansowane z Polskiego Ładu.

•  Zakończenie budowy kanalizacji na 
ulicy Wiosennej w Gościcinie.

INFRASTRUKTURA DROGOWA 
(wykonanie)
•  Budowy ulicy Pszenicznej i Jęczmien-

nej w Gościcinie – dofinansowane 
z  Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg, kontynuacja z 2023 roku.

•  Budowa ulicy Dworskiej w Gościcinie 
– dofinansowane z Rządowego Fun-
duszu Rozwoju Dróg.

•  Budowa ronda w Łężycach – budowa 
uzyskała dofinansowanie z Polskiego 
Ładu w ramach Związku Powiatowo- 
Gminnego.

•  Budowa ulicy Świerkowej w Łęży-
cach.

•  Odwodnienie ul. Herberta, Miłosza, 
Hłaski i Jasienicy w Gowinie.

•  Budowa chodnika przy ulicy Długiej 
w Bolszewie – dofinansowane z Rzą-
dowego Funduszu Rozwoju Dróg.

•  Budowa ulicy Leszczynowej wraz 
z  odwodnieniem – dofinansowane 
z  Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg (obecnie na liście rezerwowej).

•  Budowa chodnika przy ulicy Wiej-
skiej w Górze – dofinansowane z Rzą-
dowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

•  Przebudowa zakrętu w Reszkach.

INFRASTRUKTURA DROGOWA
(projekty)
•  Przebudowa ulicy Ks. Heyke w No-

wym Dworze Wejherowskim.
•  Budowa ulic Kwiatowej w Sopieszy-

nie i Topolowej w Ustarbowie.
•  Budowa ulicy Brzozowej w Gościci-

nie.
•  Budowa ulicy Lipowej w Kąpinie.
•  Budowa chodnika przy ulicy Roba-

kowskiej w Gościcinie.
•  Budowa drogi na Zielony Dwór w Go-

ścicinie wraz z obiektem mostowym.
•  Odwodnienie ulic Równej i Starowiej-

skiej w Gowinie.

INFRASTRUKTURA OŚWIATOWA
•  Rozpoczęcie budowy nowego przed-

szkola gminnego w Gościcinie przy 
ulicy Południowej.

•  Projekt rozbudowy szkoły podsta-
wowej w Nowym Dworze Wejherow-
skim.

•  Budowa instalacji fotowoltaicznej 
w Szkole Podstawowej w Gowinie.

•  Budowa instalacji fotowoltaicznej 
oraz termomodernizacja Szkoły Pod-
stawowej w Górze.

•  Modernizacja źródła ciepła w budyn-
ku szkoły Podstawowej nr 1 w  Bol-
szewie na ulicy Wodnej oraz termo-
modernizacja budynku przy ulicy 
Szkolnej (dofinansowane z Polskiego 
Ładu).

•  Termomodernizacja w szkole Podsta-
wowej nr 2 w Bolszewie.

INFRASTRUKTURA KULTURALNO-
-SPORTOWA
•  Budowa świetlicy wiejskiej w Sopie-

szynie wraz z zagospodarowaniem 
terenu – zadanie współfinansowane 
z Polskiego Ładu

•  Modernizacja nawierzchni boiska 
piłkarskiego w Gościcinie- zadanie 
współfinansowane z Polskiego Ładu

•  Budowa pumptracku w Art Parku – 
zadanie współfinansowane z Polskie-
go Ładu
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MIKOŁAJKOWY MARSZ NORDIC WALKING W ORLU

MIKOŁAJKI W POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTWACH GMINY WEJHEROWO

Sport uprawiać można o każdej 
porze roku, zwłaszcza nordic wal-
king. Dyscyplina ta zyskuje na po-
pularności w naszej gminie.

Jest to dużą zasługą Pana Mariana Dre-
wy z Fundacji „Chodźmy po zdrowie”. 

Fundacja organizuje regularne zajęcia 
dla mieszkańców różnych sołectw, finan-
sowane z budżetu gminy. 
Dodatkowo z inicjatywy fundacji orga-
nizowane są różne imprezy promujące 
zdrowy tryb życia. W grudniu takim wy-
darzeniem był Marsz mikołajkowy, który 

miał miejsce w Orlu. Ponad 40 uczestni-
ków, w strojach ze świątecznymi akcen-
tami maszerowało po orlewskich lasach. 
Na zakończenie zawodnicy mogli uzu-
pełnić spalone kalorie dzięki pożywnej 
grochówce przygotowanej przez sołtysa 
i radę sołecką Orla.

Gniewowo

Kąpino Reszki

Góra
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JASEŁKA DOROSŁYCH I PRZEDSZKOLAKÓW
6 stycznia jasełka w Orlu przycią-
gnęły tłumy. Radosny spektakl 
zabarwiony współczesnymi odnie-
sieniami wywołał aplauz zgroma-
dzonych w tutejszej świątyni. 

Ksiądz proboszcz jako anioł, wójt – Jó-
zef, sołtys – diabeł i radny – Herod, 
a  także członkowie rady parafialnej 
i sołeckiej oraz orlewscy strażacy 
i  mieszkańcy pokazali siłę integracji 
i  dystans do siebie. Brawo dla reży-
serki przedstawienia Mai Ziemann 
i wszystkich aktorów amatorów! 

Z kolei w dniach między 14 a 19 grud-
nia w  Przedszkolu Leśnym w Bolsze-
wie we wszystkich grupach wiekowych 
miały miejsce występy jasełkowe. 
Były one okraszone dźwiękami trady-
cyjnych kolęd, jak i pięknych i starych 
pastorałek. Dzieci jak co roku występo-
wały w rolach aniołków, króli, pasterzy 
oraz Maryi i Józefa. Po zakończonych 
inscenizacjach miał miejsce poczęstu-
nek, który był okazją do wspólnych 
rozmów oraz złożenia sobie życzeń. 

Sopieszyno Ustarbowo
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ODRESTAUROWANO KOLEJNE 
GROBY W PIAŚNICY

Las piaśnicki był niemym świad-
kiem zbrodni popełnionych w po-
czątkowych miesiącach II Wojny 
Światowej. Okoliczne samorządy, 
instytucje i mieszkańcy dbają, dba-
ją aby pamięć o ofiarach tego ludo-
bójstwa nie zanikła. 

„Kaszubska Golgota” leży na terenie 
Gminy Wejherowo, która aktywnie 

współpracuje z organizacjami społecz-
nymi, aby kultywować historię tego miej-
sca. Przejawem troski o leśną nekropolię 
są systematyczne nakłady finansowe na 
odbudowę mogił. 
18 grudnia odbył się odbiór kolejnych 
mogił, które zyskały nową formę. W ofi-
cjalnym odbiorze prac udział wziął wójt 
Przemysław Kiedrowski, ksiądz infułat 
Daniel Nowak – kustosz Sanktuarium 

Piaśnickiego oraz przedstawiciele wyko-
nawcy.

Inwestycja obejmowała groby nr 21, 22 
i 25 i została zrealizowana przy dofinan-
sowaniu ze środków Ministerstwa Kultu-
ry i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 
240 tysięcy złotych. Łączna wartość prac 
wyniosła 420 tysięcy złotych.
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ZASTRZEŻENIE NUMERU PESEL JUŻ DZIAŁA!
Rejestr zastrzeżeń numerów PE-
SEL powstał na podstawie ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie nie-
których ustaw w celu ograniczania 
niektórych skutków kradzieży toż-
samości (Dz. U. z 2023 poz. 1394), 
dzięki której od 17 listopada 2023r. 
możesz zastrzec lub cofnąć za-
strzeżenie numeru PESEL. 

Ale to nie wszystko! Dodatkowo umoż-
liwia sprawdzenie statusu numeru PE-
SEL, wydanie potwierdzenia zastrze-
żenia lub cofnięcia zastrzeżenia oraz 
wydanie wydruku zawierającego histo-
rię zastrzeżeń numeru PESEL.
Celem systemu jest wzmożenie ochro-
ny przed nadużyciami wynikającymi 
z  kradzieży danych jednoznacznie 
identyfikujących osobę fizyczną. Dzięki 
przyjętemu rozwiązaniu będzie moż-
na uniknąć potencjalnego wyłudzenia 
np. kredytu, przez osobę korzystającą 
z wykradzionej tożsamości. W osta-
teczności umożliwi ograniczenie liczby 
przestępstw wywołanych kradzieżą 
tożsamości oraz zmniejszenia strat 
finansowych wywołanych tym zjawi-

skiem zarówno po stronie osób fizycz-
nych, jak też podmiotów prowadzących 
np. działalność finansową.
Uwaga! Ustawowy obowiązek weryfi-
kacji zastrzeżenia numeru PESEL przy 
zawieraniu np. umowy kredytu lub po-
życzki wejdzie w życie w dniu 1 czerwca 
2024 r. Do tego czasu można zastrze-
gać albo cofać zastrzeżenie numeru 
PESEL, ale skutki prawne wynikające 
z w/w ustawy będą oddziaływały na 
zdarzenia, które nastąpią od 1 czerwca 
2024 roku.
Zastrzeżenia lub cofnięcia zastrzeże-
nia może dokonać nieodpłatnie każda 
osoba pełnoletnia (z obywatelstwem 
polskim, jak i cudzoziemcy posiadający 
PESEL) za pomocą usługi elektronicz-
nej dostępnej na mobywatel.gov.pl, 
poprzez aplikację mobilną mObywatel 
bądź osobiście w siedzibie organu do-
wolnej gminy. 
W przypadku niemożności złożenia 
wniosku o zastrzeżenie numeru PE-
SEL spowodowanej chorobą, niepeł-
nosprawnością lub inną niedającą 
się pokonać przeszkodą zastrzeżenia 
numeru PESEL można dokonać przez 

pełnomocnika, który stawi się oso-
biście w  dowolnym urzędzie gminy, 
złoży pełnomocnictwo szczególne do 
dokonania tej czynności i potwierdzi 
swoją tożsamość za pomocą doku-
mentu tożsamości. W imieniu osoby 
nieposiadającej zdolności do czynności 
prawnych albo posiadającej ograniczo-
ną zdolność do czynności prawnych, 
wniosek o zastrzeżenie albo cofnięcie 
zastrzeżenia numeru PESEL może zło-
żyć osobiście w dowolnym urzędzie 
gminy opiekun prawny albo kurator. 
W tym celu przedkłada orzeczenie są-
dowe potwierdzające wyznaczenie go 
opiekunem albo kuratorem oraz po-
twierdza swoją tożsamość za pomocą 
dokumentu tożsamości.
Pamiętaj! Jeżeli dokonasz zgłoszenia 
utraty dowodu osobistego lub nie-
uprawnionego wykorzystania danych 
osobowych system automatycznie 
zastrzeże Twój numer PESEL w dedy-
kowanym rejestrze. Złożenie wniosku 
o  wydanie dowodu osobistego bądź 
odbiór dokumentu nie skutkuje cof-
nięcia zastrzeżenia, musisz to zrobić 
samodzielnie.

Prezes Sądu Okręgowego w Gdańsku zwrócił się do Rady 
Gminy Wejherowo z wnioskiem o przeprowadzenie wyrobów 
uzupełniających na ławników sądów powszechnych na kadencję 
2024-2027. Rada Gminy Wejherowo powinna wybrać następującą 
ilość ławników: 
–  do Sądu Rejonowego w Wejherowie – 3, w tym do orzekania 

w sprawach z zakresu prawa pracy 
– nie dotyczy.

Zasady i tryb zgłaszania kandydatów na ławników określa ustawa 
z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (tj. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 217, 614).

Termin przyjmowania zgłoszeń kandydatów w wyborach 
uzupełniających na ławników sądów powszechnych na 

kadencję 2024 – 2027 upływa z dniem 31 stycznia 2024 roku.

Szczegóły oraz wzory dokumentów dostępne są w Biuletynie 
Informacji Publicznej w zakładce RADA GMINY/ Wybory 
ławników sądów powszechnych na kadencję 2024–2027
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GMINNY PROGRAM WYMIANY PIECÓW 

SZANOWNI MIESZKAŃCY,
PRZYPOMINAMY O KONIECZNOŚCI WYMIANY KOPCIUCHÓW

Informujemy, że z gminnego programu wymiany pie-
ców skorzystało 30 osób. Ostatecznie, kompleksowej 
wymianie i rozliczeniu do końca listopada 2023 r. pod-
legało 25 pieców nie spełniających norm. 
Kopciuchy wymieniono na 6 pomp ciepła i 19 pieców 
na gaz. 

Należy podkreślić, że w połowie 2023 r. zwiększono kwoty 
dofinansowania na wymianę i obecnie wynoszą one:
•  2.500,00 zł w przypadku pieca elektrycznego;

•  4.000,00 zł w przypadku pieca na lekki olej opałowy lub 
pellet (gdzie nie ma sieci gazowej);

•  5.400,00 zł w przypadku pieca gazowego;
•  5.500,00 zł w przypadku pompy ciepła. 
Warto podkreślić, że powyższe kwoty mogą zostać powięk-
szone o 1.000,00  zł jeżeli równocześnie z wymianą pieca 
montowana jest instalacja fotowoltaiczna. Planujemy roz-
poczęcie naboru na 2024 rok w lutym. Prosimy śledzić ko-
munikaty gminne. 

TERMINY WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁ ANTYSMOGOWYCH:
•  Do 31 sierpnia 2024 roku obowiązek wymiany kominków, kotłów na węgiel lub drewno dla pieców niespełniających wy-

mogów klasy 3, bezklasowych i nieposiadających tabliczki znamionowej.
•  Do 31 sierpnia 2026 roku obowiązek wymiany kotłów klasy 3 i 4.
•  Do 31 czerwca 2035 wymiana kotłów na węgiel i drewno klasy 5.

Więcej informacji na: https://powietrze.pomorskie.eu/uchwały-antysmogowe/

Programy oferujące możliwość dofinansowania 
•  Program Czyste Powietrze https://www.czystepowietrze.gov.pl/
  Zapraszamy mieszkańców do skorzystania z punktu konsultacyjnego, gdzie można składać wnioski w ramach progra-

mu „Czyste powietrze”. W punkcie oferujemy wsparcie w wypełnieniu wymaganych formalności z udziałem pracownika 
Urzędu Gminy Wejherowo. Punkt czynny jest we wtorki w godzinach 8-13 oraz w czwartki w godzinach 10-15. Przyjmo-
wane są osoby po wcześniejszym umówieniu poprzez e-mail: czystepowietrze@ugwejherowo.pl lub tel.: 58 677 97 01 
wew.*(gwiazdka) – dostępny w godzinach funkcjonowania punktu. Sugerujemy kontakt mailowy.

•  Dotacje celowe z budżetu Gminy które będą przyznawane na podstawie Uchwały Nr LVII/645/2023 Rady Gminy Wejhero-
wo z dnia 30 sierpnia 2023 r. które określają zasady, tryb udzielania oraz rozliczania dotacji celowych na wymianę źródeł 
ciepła na przyjazne środowisku. Informacji udzielają pracownicy referatu Gospodarki Odpadami i Środowiska w Urzędzie 
Gminy Wejherowo przy ulicy Transportowej 1 lub pod numerem tel.: 58 677 97 06.
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II GOWIŃSKI JARMARK BOŻONARODZENIOWY

SZLACHETNA PACZKA W UG WEJHEROWO

10 grudnia minionego roku, w Szko-
le Podstawowej w Gowinie lokalne 
Koło Gospodyń Wiejskich zorgani-
zowało II Jarmark Bożonarodzenio-
wy na którym nie zabrakło wójta 
Gminy Wejherowo. 

W czasie wydarzenia można było zaopa-

trzyć się w prezenty dla najbliższych, 
dekoracje świąteczne, pierniki ręcznie 
zdobione, biżuterię, świece i posilić się 
słodkościami oraz świątecznymi po-
trawami tj. barszczem, pierogami czy 
bigosem. Dzieci mogły wziąć udział 
w  warsztatach świątecznych. Punktem 
kulminacyjnym całego spotkania było 

przedstawienie pt. „Casting na Mikołaja”, 
zaprezentowane przez gowińską grupę 
teatralną Teatralnik. Miłym akcentem 
było też ubranie choinki, która stanęła 
przed OSP Gowino. Wspaniale widzieć 
wspólną pracę i nastrój lokalnej społecz-
ności, który bardzo wpływa na integra-
cję mieszkańców.

Weekend cudów w tym roku przy-
padł 10 i 11 grudnia. Już tradycyj-
nie Pracownicy Urzędu Gminy 
Wejherowo wraz z Wójtem przy-
gotowali świąteczne upominki w 
ramach akcji „Szlachetna Paczka”. 

Tym razem mogliśmy wesprzeć samot-
ną matkę z dzieckiem z naszej gminy. Do 
akcji dołączyli się również nasi partne-
rzy, tj. ISKIERKA MIŁOŚCI, PKS Gdynia, 
GMM Marzena Gaffka, GROTH, ARWIT, 
DAKON oraz p.Roman Langa. Wszyst-
kim darczyńcom, którzy włączyli się 
wspólnie do tego wydarzenia bardzo 
dziękujemy za otwarte serca.
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ROZLICZ PIT W GMINIE WEJHEROWO

ZABEZPIECZ WODOMIERZ PRZED MROZEM

Tu mieszkam, tu płacę podatek. 
Rozlicz PIT zgodnie z miejscem za-
mieszkania i miej wpływ na rozwój 
Gminy Wejherowo. Zyskasz rów-
nież dodatkowe punkty w naborze 
do publicznych przedszkoli i  od-
działów przedszkolnych w szko-
łach podstawowych naszej gminy. 

Jeśli mieszkasz w naszej Gminie, ale nie 
jesteś tu na stałe zameldowany prze-
czytaj poniższe informacje. 
Pieniądze z podatku dochodowego tra-
fiają prawie w 39% do budżetu Gminy, 
w której Państwo są zameldowani lub 
wskażą jako miejsce zamieszkania.
Liczba mieszkańców zameldowanych 
na stałe na terenie naszej Gminy na ko-
niec grudnia 2023 r. wynosiła 27.542. 
Szacuje się, że wciąż mieszka wielu nie-
zameldowanych mieszkańców, a  po-
datki, które płacą zasilają budżety in-
nych samorządów.
Gdyby te osoby zameldowały się w na-
szej gminie lub złożyły swój PIT zgod-
nie z faktycznym miejscem zamieszka-
nia, budżet Gminy Wejherowo mógłby 
wzrosnąć. Dzięki takiej postawie bę-
dziecie mieli Państwo wraz z innymi 

mieszkańcami – wpływ na wysokość 
dochodów budżetu, a tym samym na 
jeszcze intensywniejszy rozwój naszej 
Gminy. Rodzice małych dzieci zyskają 
również dodatkowe punkty w naborze 
do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawo-
wych naszej gminy. 

Zostawiając podatek PIT w Gminie 
Wejherowo wspierasz:
•  budowę bezpiecznych dróg, chodni-

ków, świetlic wiejskich i gminnych in-
westycji, 

•  oświatę – przedszkola i szkoły,
•  kulturę – więcej imprez, koncertów, 

spektakli dla mieszkańców,
•  sport – wsparcie klubów sportowych, 

budowa boisk, ścieżek rowerowych, 
siłowni zewnętrznych, placów zabaw, 

Wskazanie miejsca zamieszkania nie 
wymaga zmiany zameldowania, żad-
nych opłat ani zmiany dokumentów. 
Wystarczy wypełnić we właściwym 
Urzędzie Skarbowym jeden formularz 
aktualizacyjny ZAP-3. Co ważne możesz 
go wysłać razem z rocznym zeznaniem 
podatkowym PIT. Wypełnienie formu-
larza jest proste i nic nie kosztuje.

Jeśli nie jesteś jeszcze zameldowany, 
a budżet gminny leży Ci na sercu, wy-
konaj 3 proste kroki, a część podatku 
dochodowego trafi do budżetu naszej 
gminy:
1.  wskaż w zeznaniu rocznym, jako 

miejsce zamieszkania: Gminę Wejhe-
rowo a jako właściwy urząd skarbo-
wy – Urząd Skarbowy w Wejherowie,

2.  wypełnij zgłoszenie aktualizacyjne 
w części dotyczącej miejsca zamiesz-
kania i dołącz je do zeznania,

3.  prześlij lub dostarcz osobiście ze-
znanie roczne wraz ze zgłoszeniem 
aktualizacyjnym do Urzędu Skarbo-
wego w Wejherowie, ul. Sobieskiego 
346, 84-200 Wejherowo.

Nasza gmina może rozwijać się szyb-
ciej, a Twoje dzieci mogą mieć lepsze 
warunki do rozwoju nauki i zabawy! 

W związku z ostatnimi mrozami 
przypominamy o konieczności za-
bezpieczeniu wodomierzy, co jest 
obowiązkiem odbiorcy usług. 

W przypadku zamontowania wodo-
mierza w pomieszczeniu wodomierzo-
wym:
•  mroźne powietrze nie powinno prze-

nikać do środka pomieszczenia (nale-
ży sprawdzić szczelność okien i drzwi, 
w razie konieczności uszczelnić),

•  utrzymywać odpowiednią tempera-
turę w pomieszczeniu (temperatura 
nie powinna być niższa niż +4 ºC),

•  jeśli utrzymanie temperatury wyż-
szej niż +4 ºC jest niemożliwe:

•  wodomierz wraz z zaworami zabez-
pieczyć izolacją cieplną, np. styropia-
nem, pianką lub innym materiałem 

termoizolacyjnym niechłonącym 
wody (zabezpieczyć w taki sposób by 
podczas odczytu stanu wodomierza 
możliwe było zdjęcie izolacji),

•  przewody wodociągowe przecho-
dzące przez nieogrzewane pomiesz-
czenia odpowiednio zaizolować 
- ocieplić, używając np. otuliny ter-
moizolacyjnej (pianka poliuretano-
wa).

W przypadku zamontowania wodo-
mierza w studzience wodomierzowej:
•  wyczyścić studzienkę, usunąć z niej 

wodę,
•  sprawdzić stan pokrywy (czy nie jest 

uszkodzona, czy jest prawidłowo za-
mknięta),

•  w razie konieczności wykonać re-
mont studzienki,

•  wodomierz wraz z zaworami i rurami 

zabezpieczyć izolacją cieplną, np. sty-
ropianem, pianką lub innym materia-
łem termoizolacyjnym niechłonącym 
wody (zabezpieczyć w taki sposób by 
podczas odczytu stanu wodomierza 
możliwe było zdjęcie izolacji)
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RAZEM CHRONIMY ŚRODOWISKO!
MATERIAŁ OPRACOWANY PRZEZ KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN „DOLINA REDY I CHYLONKI”  
UL. KONWALIOWA 1, 81-651 GDYNIA    WWW.KZG.PL   SEKRETARIAT@KZG.PL    TEL.: 58 624 66 11  

NASI
PARTNERZY

JAK  POSTĘPOWAĆ  Z  ELEKTROODPADAMI?
ELEKTROODPADY, (ZSEE) czyli Zużyty Sprzęt Elektryczny i Elektroniczny  - to zużyte lub zepsute 
urządzenia, których prawidłowe działanie jest uzależnione od prądu elektrycznego, baterii lub od 
obecności pól elektromagnetycznych. Zgodnie z prawem klasyfikowane są jako odpady 
niebezpieczne. Oznacza to, że elektrosprzętów nie możesz wyrzucać wraz z innymi odpadami.

HIERARCHIA POSTĘPOWANIA Z ZSEE:
1. KUPUJESZ ? Oddaj zużyty sprzęt w punktach sprzedaży detalicznej, przy zakupie sprzętu tego 
samego rodzaju (1 za 1) lub bez konieczności zakupu jeśli żaden jego wymiar nie przekracza                 
25 cm. Podczas zakupu towaru z dostawą istnieje też możliwość oddania zużytego sprzętu                   
w miejscu dostawy nowego (1 za 1) po zgłoszeniu w momencie zakupu. 

 MOŻESZ  RÓWNIEŻ  CAŁKOWICIE  BEZPŁATNIE:
2. ODDAĆ każdy zużyty sprzęt w punkcie zbiórki odpadów niebezpiecznych (PZON) lub podczas 
objazdowej zbiórki odpadów niebezpiecznych (OZON). 

Z uwagi na wygodę mieszkańców odpady można oddać do dowolnego Punktu Zbiórki 
Odpadów Niebezpiecznych, niezależnie od adresu zamieszkania. Pełen wykaz PZON-ów 
znajduje się na stronie: www.kzg.pl/punkty-zbiorki-odpadow-niebezpiecznych/

3. ZGŁOSIĆ  zużyty sprzęt o wadze pojedynczej sztuki powyżej 20 kg i nie większej niż 60 kg do 
odbioru bezpośrednio z domu mieszkańca pod numerami telefonów: 

58 624 66 11  lub  609 046 110
PAMIĘTAJ! PRZYJMUJEMY WYŁĄCZNIE  ZUŻYTY    !KOMPLETNY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY

CO  MOGĘ  ODDAĆ?
małe AGD: odkurzacze, żelazka, tostery, wagi, zegarki, 

mikrofalówki, grzejniki elektryczne

elektronarzędzia: wiertarki, piły, kosiarki

sprzęt hi - fi: radia, telewizory, kamery, 
odtwarzacze DVD, CD, mp3

duże AGD: lodówki, zamrażarki, zmywarki, pralki, 
kuchenki gazowo - elektryczne, bojlery na prąd

sprzęt teleinformatyczny i telekomunikacyjny: 
komputery, drukarki, telefony, tablety, konsole 

zabawki elektryczne i elektroniczne

Styczeń to moment, w którym po okresie 
światecznym rozpoczynają się porządki, a 
co za tym idzie, pojawia się pytanie:

CO  ZROBIĆ  Z  CHOINKĄ 
 PO  ŚWIĘTACH?
Warto wiedzieć. że na terenie gmin 
należących do KZG “Dolina Redy i Chylonki” 
istnieje proste rozwiązanie tego problemu. 
Drzewka po okresie świąt odbierane są 
zgodnie z  harmonogramem zbiórk i 
odpadów segregowanych, a następnie 
p r z e w o ż o n e  d o  „ E K O  D O L I N Y ”  i 
przetwarzane na kompost  wysokiej  
jakości. 
W budynkach wielorodzinnych choinki 
należy wystawiać przed pergolami 
śmietnikowymi nie blokując do nich 
dostępu, natomiast mieszkańcy domków 
jednorodzinnych poświąteczne drzewko 
powinni zostawić przed posesją, w miejscu 
widocznym i łatwo dostępnym. 

Po więcej informacji 
na  temat ZSEE

oraz gospodarki odpadami  
zapraszamy na stronę : 

WWW KZG PL. .
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KOLEJNY DEFIBRYLATOR W GMINIE WEJHEROWO
Automatyczny defibrylator ze-
wnętrzny (AED) pojawił się w so-
łectwie Kąpino, a to dzięki Sto-
warzyszeniu Rozwoju Wsi Kąpino 
„Eko-Kąpino”. 

AEG jest wysoce specjalistycznym, 
skomputeryzowanym urządzeniem, 
które za pomocą poleceń głosowych 
i wizualnych prowadzi osoby przez 
procedurę bezpiecznej defibrylacji 
w zatrzymaniu krążenia. Urządzenie 
zlokalizowanie jest w centrum wsi, tj. 
w sklepie „Żabka” na ul. Wierzbowej. 
Warto dodać, że w lokalnej świetlicy 
odbyły się szkolenia z zakresu I Pomocy 
Medycznej. Na terenie gminy defibry-
latory AED znajdują się również w Re-
mizach OSP w Bolszewie, Gościcinie, 
Górze, Gowinie, Kniewie i Orlu, oraz 
w budynku Urzędu Gminy Wejherowo.
Mamy nadzieję, że korzystanie z defi-
brylatorów nie będzie konieczne, jed-
nak posiadanie tak wyspecjalizowa-
nego sprzętu może przyczynić się do 
uratowania niejednego życia. 

OCHRONA ZWIERZĄT Z FUNDACJĄ „ZWIERZ”
Zakończyła się akcja steryliza-
cji i  kastracji zwierząt, na którą 
przeznaczono kwotę 10.000,00 zł, 
w  tym 5.000,00 zł z dofinansowa-
nia z Fundacji ZWIERZ. 

Zgodnie z wymaganiami fundacji 
standard wykonywania zabiegów ste-
rylizacji i kastracji musiał być wysoki, 
a  zwierzęta wyleczone i oznakowa-
ne. W  pierwszej kolejności zabiegom 
podlegały koty, a szczególnie koty 
wolnożyjące. W ramach posiadanych 
środków wysterylizowano lub wyka-
strowano 29 kotów, w tym 25 kotów 
wolnożyjących. 

Główną zaletą kastracji jest wyelimi-
nowanie możliwości posiadania kociąt, 
którym trudno potem znaleźć odpo-
wiednie domy. 

Planujemy kontynuowanie akcji 
w 2024 r.
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SPOTKANIE WIGILIJNE W KLUBIE SENIORA

AKTYWNY SENIOR

PODARUNKI DLA PUCKIEGO HOSPICJUM

Boże Narodzenie to czas magiczny, 
radosny. Czas pełen zadumy, re-
fleksji, rodzinnych spotkań. Świą-
teczny nastrój zapanował również 
w Klubie Seniora w Gościcinie 
i Bieszkowicach 6 i 20 grudnia 2023 
roku. 

Tego dnia odbyło się wigilijne spotka-
nie. Bożonarodzeniowy klimat dopeł-
niały okolicznościowe dekoracje oraz 
odświętnie nakryty stół pełen wigi-
lijnych smakołyków przygotowanych 
przez seniorów. Wspólnie śpiewano 
kolędy.
Na zakończenie seniorzy otrzymali 
upominki z Gminnego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej. Wigilia upłynęła w miłej 
i serdecznej atmosferze i na długo po-
zostanie w naszej pamięci. Takie szcze-
gólne momenty wzmacniają wzajem-
ne relacje.

Źródło: Barbara Kreft, Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Wejherowie

W dniach 14 i 28 grudnia 2023 roku 
Seniorzy z Klubu Seniora w Gości-
cinie i Bieszkowicach aktywnie 
spędzili czas na bowlingu oraz ba-
senie.

Zadowolone miny na niżej przedsta-
wionych zdjęciach świadczą, iż czas 
spędzony razem przyniósł wiele pozy-
tywnych emocji.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia 
w porozumieniu dwóch Klubów 
Seniora z Bieszkowic i Gościcina 
powstała inicjatywa wsparcia Puc-
kiego Hospicjum Św. Ojca Pio. 

Pomysł pojawił się podczas spotkania 

klubowiczów z Panią dietetyk pracu-
jącą na co dzień w Puckim Hospicjum.
Osoby należące do Klubu przekazały 
na rzecz hospicjum. Były to środki czy-
stości (chusteczki nawilżone, wkład-
ki, mydła w  płynie), słodycze, czajniki 
elektryczne, blender, dzbanki do wody, 

formy. Podarunek został przekazany 
w dniu 19 grudnia 2023 roku. 
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NOWOROCZNY TURNIEJ W BOCCII W GOWINIE 

SUKCESY NA TURNIEJU KARATE SHUTO CUP

W sobotę 13 stycznia w hali spor-
towej przy Szkole Podstawowej 
w  Gowinie odbył się noworoczny 
turniej w boccii pod patronatem 
wójta Gminy Wejherowo. 

W zawodach wzięło udział niemal 50 
zawodników z terenu całego powiatu 
wejherowskiego. Organizatorem wy-
darzenia był Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Gowinie, który przygotował 
także poczęstunek dla uczestników. 
W ceremonii otwarcia turnieju udział 
wzięli wójt Przemysław Kiedrowski 
oraz radny powiatowy Tomasz Bujak, 
zaś dekoracji zwycięzców dokonała se-
kretarz gminy Małgorzata Niemirska- 
Thiel.
Boccia to dyscyplina sportowa wywo-
dząca od włoskiej gry w bule – bocce. 
Celem gry jest rzucanie piłek skó-
rzanych – w kolorze czerwonym lub 
niebieskim nazywanych bilami jak 
najbliżej białej bili docelowej, zwanej 
z angielskiego jack. Jack jest rzucany 

6 grudnia 2023 roku, dziewię-
cioosobowa ekipa zawodników 
Stowarzyszenia Sportów Walki 
Shotokan, brała udział w I Ogólno-
polskim Turnieju Karate Shuto Cup 
w Starogardzie Gdańskim. 

W imprezie brało udział 11 klubów ze 
130 zawodnikami.  Start zawodników 
był bardzo udany, gdyż zdobyli oni 
łącznie 8 medali. W konkurencji kata 
dziewczyny po raz kolejny pokazały 
wysoki poziom umiejętności technicz-
nych. Agata Ziemann – I miejsce, Bar-
bara Brylowska – I miejsce, Maja Wen-
ta – 2 drugie miejsca, Julia Belgrowa 
- II miejsce. Stowarzyszenie dziękuje za 
pomoc w przygotowaniu dziewczyn do 
startu trener Liliannie Kruszyńskiej Pi-
łat. W konkurencji Kumite (walka) uda-
ne starty zaliczyli: Ilia Hraniuk – II miej-
sce, Robert Kwiatkowski – II miejsce, 
Michał Kurzawa – III miejsce i Artur 
Januszewski - IV miejsce. Zawodnicy na 
co dzień ćwiczą pod okiem trenerów 

jako pierwszy, następnie rozgrywane 
są dwie pierwsze zwykłe bile (najpierw 
gracz, który rzucił jacka, a następnie 
strona przeciwna).Pod wieloma wzglę-
dami gra jest podobna do pierwowzo-
ru. Ze względu na charakterystyczną 

dla większości gier „bulowych” prosto-
tę zasad, względnie do innych sportów 
tani sprzęt i niewielkie wymagania 
w  zakresie miejsca do gry, boccia po-
lecana jest również jako gra integracyj-
na.

Marii Pieper i Rudolfa Simenaka. Wiel-
kie gratulacje dla wszystkich startują-
cych. Shotokan za wsparcie dziękuje 
Gminie Wejherowo, Gminie Miasta 

Wejherowo, Starostwu Powiatowemu 
w Wejherowie. 

Opracowano na podst. Shotokan
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KARNAWAŁOWA „LEŚNA 10”

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 2024
Wójt Gminy Wejherowo informuje, 

że w dniach od 12.03.2024 r. do 19.03.2024 r. (mężczyźni) oraz w dniu 19.04.2024 r. (kobiety) odbędzie się 
KWALIFIKACJA WOJSKOWA niżej wymienionych osób z terenu GMINY WEJHEROWO

Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej w 2024 r. podlegają następujące osoby zameldowane na pobyt stały 
i na pobyt czasowy trwający powyżej 3 miesięcy:
1. Mężczyźni urodzeni w roku 2005,
2.  Mężczyźni urodzeni w latach 2000-2004, którzy nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej,
3.  Osoby, które w latach 2022-2023, zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie za czasowo niezdolne do czynnej służby 

wojskowej,
4.  Kobiety urodzone w latach 1997-2005, posiadające kwalifikacje przydatne do czynnej służby wojskowej oraz pobierające naukę 

w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w roku szkolnym lub akademickim 2023/2024 kończą studia na kierunkach lub kończą 
naukę w zawodach, o których mowa w § 2 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wskazania grupy kobiet poddawanych 
obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. 2023 poz. 1520)

5.  Osoby, które ukończyły 18 lat życia i zgłosiły się ochotniczo do kwalifikacji wojskowej do końca roku kalendarzowego, w którym 
kończą 60 lat życia, jeżeli nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej.

OSOBY WEZWANE DO KWALIFIKACJI WOJSKOWEJ SĄ OBOWIĄZANE ZGŁOSIĆ SIĘ NA WEZWANIE 
W MIEJSCU I TERMINIE OKREŚLONYM W WEZWANIU.

UWAGA! Nieotrzymanie wezwania imiennego celem stawienia się do kwalifikacji wojskowej nie zwalnia osób, o których 
mowa powyżej od obowiązku zgłoszenia się w terminie i miejscu określonym w wezwaniu oraz w obwieszczeniu.

Wobec osoby, która nie stawiła się do kwalifikacji wojskowej bez uzasadnionej przyczyny, może być nałożona grzywna 
w celu przymuszenia lub zarządzone przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej.

Adres siedziby Powiatowej Komisji Lekarskiej: 
Budynek POWIATOWEGO ZESPOŁU PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNYCH w WEJHEROWIE,

ul. OFIAR PIAŚNICY 22, 84-200 Wejherowo, tel. 58 770 85 78

Dodatkowe informacje pod nr telefonu: 58 677 97 09 bądź na stronie internetowej UG Wejherowo i WCR Gdynia.

Po raz drugi sołtys wsi Grażyna Ba-
ran ze Stowarzyszeniem Rozwoju 
Wsi  Kąpino „Eko-Kąpino” i  Nadle-
śnictwem Wejherowo zorganizo-
wali bieg z edycji „ KARNAWAŁO-
WA LEŚNA 10”.

Wydarzenie to spotkało się z dużym 
zainteresowaniem o  czym świadczyła 
frekwencja. Do biegu przystąpiło 80 
uczestników, którzy wcielili się w  po-
stacie bajkowe  takie jak Świnka Peppa, 
Myszka Miki i inne. Wśród zawodników 
udało się wyłonić 3 kobiety i 3 męż-
czyzn z najlepszym czasem, jak rów-
nież uhonorować króla i królową balu. 

Całe wydarzenie zakończyło się inte-
gracją przy ognisku i wspólnym śpie-
wem. Warto też dodać, że dochód 
z wpisowego został w 100% przekaza-
ny na cele charytatywne. Wydarzenie 
wsparli Gmina Wejherowo oraz Staro-
stwo Powiatowe w Wejherowie.
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GALERIA 
JUBILATÓW

WANDA RÓŻYCKA-NITKA 
Z SOPIESZYNA - 97 LAT

Moc najserdeczniejszych życzeń z okazji urodzin, 
pogody ducha, towarzystwa i opieki od najbliższych 

oraz dobrego samopoczucia na każdy dzień

Wyniki konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Wejherowo z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, działalności na rzecz dzieci 

i młodzieży, w tym wypoczynku 
zimowego dzieci i młodzieży oraz 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w 2024 roku 

dostępne są na stronie 
bip.ugwejherowo.pl

SPROSTOWANIE
W poprzednim numerze NASZEJ GMINY autorką 

artykułu o Dziadach cz.II A. Mickiewicza była 
Anna Kołodziejczyk-Formela, 

a nie Katarzyna Lato-Pawłowska.
Za pomyłkę przepraszamy
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Meble ogrodowe
Grille

Donice
Systemy nawadniania

Narzędzia
Odwodnienia

Kostka brukowa
Kostka granitowa
Płyty tarasowe
Kamienie ozdobne
Bloczki ogrodzeniowe

Tel.: 535 743 437

www.kunik.com.pl

www.kunik-co.pl

Zapytaj sprzedawcę o aktualne promocje!

Tel.: 509 225 730
Tel.: 506 607 444
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